[image: ]

    INDICAÇÃO N° 47/2023

                       Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a revitalização da praça do Bairro Jardim Leonor. Conforme especifica.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores pediu a este vereador a revitalização da praça do bairro para um local mais bonito e seguro para os frequentadores.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie estudos para que venha ser realizada a revitalização da praça do Bairro Jardim Leonor.

                                  SALA DAS SESSÕES, 16 de janeiro de 2023.

                                              FERNANDO SOARES
                                                    Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 7009/2023 - 26/01/2023 13:14